098551
Snickers

Produktdatenblatt

P Lekkerland

the convenience company

Artikelbezeichnung Snickers
LL Artikelnummer 098551
EAN Einzelartikel 5000159461122

Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung
des Lebensmittels

de:Milchschokolade, gefullt mit feiner Can-
dy-Creme (16%), Karamell (27%) und ge-
rosteten Erdnissen (22%)

Name

Mars GmbH

Nettofullmenge und
MalReinheit

50.0¢

Bio-Artikel?

nein

Zucker, Glukosesirup, ERDNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Sonnenblumendl, MILCHZUCKER, Butterreinfett (aus MILCH), StlZmolkenpulver (aus MILCH),
Palmfett, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HUHNEREI-TROCKENEIWEIR, MILCHEIWEIR,
naturlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS).

Zusatzstoff Klassen

Emulgator (enthalten)

Zusatzstoffe

E322 - Lecithine (enthalten)

Eier und
Eiererzeugnisse

Milch und
Milcherzeugnisse
(einschlief3]. Laktose)

Sojabohnenerzeugnisse

Erdnisse und ja Schalenfriichte und ja
Erdnusserzeugnisse Schalenfruchterzeugnisse
Sojabohnen und ja Haselnuss und ja

Haselnusserzeugnisse
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Umwelt & Verpackungs- |GDT
labels auf dem Etikett
fir Vegetarier ja fur Veganer nein
Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/mi on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrolie 100 g 1ST 100 g 1ST
Energie/Brennwert |~ 2018 kJ ~ 1009 kJ - ~12
in kJ
Energie / Brenn- |~ 481 kcal ~ 241 kcal - ~12
wert in kcal
Fett ~225¢g ~113¢g - ~ 16
davon gesattigte |~ 7,9 g ~4q - ~20
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- - - - -
fach ungesattigte
Fettsauren
Kohlenhydrate ~60,5¢ ~30,3¢g - ~11
davon Zucker ~51,8¢ ~259¢ - ~29
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole
davon Starke - - - -
Ballaststoffe - - - -
Eiweiss ~86¢ ~43¢g - ~9
Salz ~0,63¢ ~0,31g - ~5
Natrium - - - -
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Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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